Ementa:  ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  ao  departamento  competente,  solicitando

informações e providencias urgente, referente ao reparo da calçada, situada na Av. dos

lírios, próximo ao parquinho infantil e ao SOS, no bairro Vale das Acácias.

Senhor Presidente:

Considerando que, há vários trechos da calçada em estado precário, que pode causar acidentes

para os transeuntes que caminha pelo local.

Considerando que, já foi feito a Indicação Nº 696/2023, mas não foi executado o serviço.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando informações referente ao reparo da calçada, situada na Av. dos lírios,

próximo ao parquinho infantil e ao SOS, no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de outubro de 2023.

REGININHA
Vereadora - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-10-04T17:52:45+0000